平成 17 年 7月 15 日

各      位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 英俊

（ コ ー ド 番 号 2 7 6 7 ）

問い合わせ先

取締役管理本部長 山中 裕之

T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 ㈹

ジェイ坂崎マーケティング株式会社の株式の取得に関する最終契約締結のお知らせ

～スポーツ・エンタテインメント事業を拡大強化～

平成 17 年６月 27 日にお知らせいたしました「ジェイ坂崎マーケティング株式会社」（以下、Ｊ

ＳＭ）の株式取得に関する基本合意につき最終合意に至り、当社は、平成 17 年７月 15 日開催の取
締役会において、株式売買契約書及び株主間契約書の締結を決議いたしましたのでお知らせいたし
ます。

１． 取得日

平成 17 年７月 15 日

２． 取得株式数
   普通株式 15,600 株（所有割合 65.0％）

３． ＪＳＭの概要

WEBページ：http://www.jsmgroup.co.jp/
(1) 商号  ジェイ坂崎マーケティング株式会社
(2) 代表者 代表取締役＆CEO 坂崎 和憲
(3) 所在地 東京都港区赤坂２-２-19
(4) 設立年月日 昭和55年７月10日
(5) 主な事業 スポーツイベントの企画、立案、実施、放映権販売他

著作権、商標権等ライセンスの取得及び実施権の附与
(6) 決算期 12月31日
(7) 資本の額 20百万円（発行済株式総数24,000株）
(8) 売上高 3,266百万円(平成16年12月期)
(9)  当社との関係 広告業務の契約をしております。

４． ご参考
ＪＳＭの株式取得に関する概要および目的、スポーツ・エンタテインメント事業参入の背景

につきましては、平成 17 年 6 月 27 日付公表資料をご参照下さいませ。
なお、ＪＳＭと当社の子会社であるプロフェッショナル・マネージメント株式会社およびト

ータル・ワークアウト株式会社との合併の要旨は下記の通りでございます。

・合併の日程 ：平成 17年 8 月中旬  合併契約書調印(予定)
平成 17 年 8月下旬  各社の臨時株主総会において合併承認(予定)
平成 17 年 10 月 1 日 合併(予定)

上記合意に基づく具体的内容は、今後３社の合併準備委員会（仮名）において合併方式、合

併比率等に関して検討を進め、詳細が決まり次第お知らせいたします。
   以  上